
 

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 039/2025 
Contratante: SESCOOP/GO 
 
Contratada: MASTER PRODUCOES PROMOCOES E PUBLICIDADES LTDA 
CNPJ/MF: 09.814.909/0001-58 
 
Assunto: Aditivo de valor a contratação de pessoa jurídica especializada em produção de eventos, para 
fornecimento de Rider técnico, para apresentação de show artístico da banda Falamansa. 
 
Valor da despesa: a despesa passará a ser de R$ 66.400,00 (sessenta e seis mil e quatrocentos reais) 

Vigência: O prazo de vigência do aditivo terá início após a data de sua assinatura, com término em 31 de 
dezembro de 2025, ou até que exauridas todas as responsabilidades entre as partes, o que ocorrer primeiro. 
 
Fundamento:  art. 12º, inciso I, do Regulamento de Licitação e Contratos do SESCOOP.  
 

 

Goiânia, 23 de junho de 2025 

 

 

 

Jubrair Gomes Caiado Júnior 
Superintendência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASH TOTVS: AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-CA-70-04-55-3E-C2-06-69



 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 039/2025 
 
Assunto: Aditivo de valor a contratação de pessoa jurídica especializada em produção de eventos, para 
fornecimento de Rider técnico, para apresentação de show artístico da banda Falamansa. 
 
Interessados: MASTER PRODUCOES PROMOCOES E PUBLICIDADES LTDA 
 
Com fundamento no art.12º, inciso I, do Regulamento de Licitação e Contratos do SESCOOP, no Termo de 
Referência de 30 de maio de 2025, no Parecer Jurídico de 20 de junho de 2025, e considerando os documentos 
que constam no processo administrativo nº 039/2025, acolhemos a proposta da empresa MASTER PRODUCOES 
PROMOCOES E PUBLICIDADES LTDA CNPJ: 09.814.909/0001-58, e declaramos a dispensa da realização de 
licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O valor da contratação passará a ser de R$ 
66.400,00 (sessenta e seis mil e quatrocentos reais), podendo ser acrescido de 50% nos termos do art. 38 do 
Regulamento de Licitações e de Contratos do SESCOOP. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato terá início após a data de sua assinatura, com término em 31 de 
dezembro de 2025, ou até que exauridas todas as responsabilidades entre as partes, o que ocorrer primeiro. 
 
Submetemos esta decisão à Diretoria Executiva. 

Goiânia, 23 de junho de 2025 

 
Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso 

Analista de Compras e Licitações 
  

Jéssica Marinho Santos 
Coordenadora de Pessoas e Operações 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
RATIFICAMOS o ato de dispensa de licitação epigrafado, para a contratação das empresas MASTER PRODUCOES 
PROMOCOES E PUBLICIDADES LTDA, na forma, preços e condições apresentados na proposta. 
 
À área competente para providenciar a publicação no sítio eletrônico da Entidade. Após, à Gerência Jurídica, para 
elaboração do contrato. 

Goiânia, 23 de junho de 2025 

Adjudicado por: 
 

Ernane Pereira Marques Júnior  
Gerência de Operações 

Homologado por: 
 

Jubrair Gomes Caiado Júnior 
 Superintendência 

 

HASH TOTVS: AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-CA-70-04-55-3E-C2-06-69



Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Termo e Extrato DL 039.2025
Autor: Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso - victoria.gabriela@sescoopgo.coop.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-CA-70-04-55-3E-C2-06-69
SHA256: b121b4ce208da8b4cd86660905516234fd4f5aa46371a409b01f5c2e142aec00

Assinaturas

Nome: Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso - CPF/CNPJ: ***.819.751-**
E-mail: victoria.gabriela@sescoopgo.coop.br - Data: 23/06/2025 13:15:09
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 23/06/2025 13:15:06 - Leitura completa em: 23/06/2025 13:15:08
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: -16.6915891, -49.2334783

Nome: Jéssica Marinho Santos - CPF/CNPJ: ***.077.211-**
E-mail: jessica.santos@sescoopgo.coop.br - Data: 23/06/2025 13:22:54
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 23/06/2025 13:22:36 - Leitura completa em: 23/06/2025 13:22:44
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Nome: Ernane Pereira Marques Júnior - CPF/CNPJ: ***.335.701-**
E-mail: ernane.marques@sescoopgo.coop.br - Data: 23/06/2025 14:51:58
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 23/06/2025 14:51:50 - Leitura completa em: 23/06/2025 14:51:54
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: -16.7073881, -49.235923

Nome: Jubrair Gomes Caiado Junior - CPF/CNPJ: ***.245.465-**
E-mail: jubrair.gomes@sescoopgo.coop.br - Data: 23/06/2025 15:12:07
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 23/06/2025 15:11:55 - Leitura completa em: 23/06/2025 15:12:03
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: -16.7073942, -49.2359984



Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-
CA-70-04-55-3E-C2-06-69

HASH TOTVS: AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-CA-70-04-55-3E-C2-06-69

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=AD-67-66-75-10-1F-09-48-F9-F3-DB-0F-CA-70-04-55-3E-C2-06-69

